Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 17 сентября 2020 года              № 173/1-од

Об организации проведения окружного этапа Всероссийского конкурса

творческих, проектных и исследовательских работ учащихся #ВместеЯрче

       В соответствии с Распоряжением министерства образования и науки

Самарской области  от 15.06.2020 № 472-р и Положением о региональном

конкурсе творческих, проектных и исследовательских работ учащихся

#ВместеЯрче в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ведущего инженера-программиста Чагова А.В.

ответственным лицом за организацию и проведение окружного этапа

Всероссийского конкурса творческих, проектных и исследовательских работ

учащихся #ВместеЯрче.

2. Чагову А.В.:

2.1.  Провести конкурс с 21 сентября по 16 октября 2020 года.

2.2.  Подготовить и разместить на сайте ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

информацию об итогах окружного этапа Конкурса.

         2.3.  Направить работы победителей на региональный этап Конкурса.

 3.   Утвердить состав жюри окружного этапа Конкурса (Приложение 1).

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлен и согласен:

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Чагов А.В.

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

 от 17.09.2020 г. № 173/1-од

Состав жюри Конкурса

 Бугранова Г.И., председатель, учитель черчения и рисования ГБОУ

гимназии им.С.В.Байменова города Похвистнево;

 Власова О.В.,  учитель изобразительного искусства ГБОУ СОШ № 7

города Похвистнево

 Саушкина Л.А., учитель технологии ГБОУ СОШ № 1 города

Похвистнево;

 Гудкова Т.А., учитель русского языка и литературы ГБОУ гимназия

им. С.В. Байменова города Похвистнево

 Ряскова  А.В., учитель русского языка и литературы  ГБОУ СОШ №

1 города Похвистнево

		2021-06-16T13:04:19+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова